Barnidge, Jr. *Human Rights, Free Movement, and the Right to Leave in International Law* INTERNATIONAL (JOURNAL OF REFUGEE LAW 19(1) 1 (2007)).

עם זאת, תקנה 5 הנ"ל קובעת כדלקמן:

"לא ייצא אדם לאחת הארצות המפורטות בסעיף 2 לחוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), התשי"ד-1954, אלא בהיתר משר הפנים, או מראש הממשלה, ולא יכנס אזרח ישראל או תושב ישראל בכל דרך שהיא לאחת מארצות אלה אלא בהיתר כאמור".

תוקפו של דין זה נשמר גם לאחר חקיקת חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו מכוח סעיף 10 לחוק היסוד האמור (ראו: בג"ץ 1243/97 וואסף נ' מדינת ישראל (לא פורסם, 26.2.1997) (להלן: פרשת וואסף); בג"ץ 2691/06 סוף נ' ראש ממשלת ישראל (לא פורסם, 18.7.2006) (להלן: פרשת סוף)).

הראשון, שלא נתקבלה החלטה סופית בעניינו של חליחל עד לאחר שהגיש את עתירתו בפנינו, הגם שבקשתו הוגשה מבעוד מועד ונשלחו מטעמו תזכורות רבות. אי קבלת החלטה בזמן סביר הינה בעייתית על פניה ויש לכך משמעויות רבות במשפט המינהלי (עיינו: סעיף 2 לחוק לתיקון סדרי המינהל (החלטות והנמקות), התשי"ט-1958 וראו גם את סעיף 6 לחוק האמור; כאן לא נטען שהיתה תחולה לסעיף 3 לחוק הנ"ל).

השני, ההחלטה שהתקבלה לבסוף לא הביאה בחשבון את כלל השיקולים הפרטניים הרלבנטיים לעניין, ובהם, בין היתר, אלה המפורטים להלן:

(1) לא נמצאה מניעה ביטחונית ספציפית הנוגעת לעותר וליציאתו המבוקשת ללבנון – בניגוד למקרים אחרים שבהם התנגדה המדינה ליציאת אזרחיה למדינות אויב מטעמי ביטחון פרטניים (ראו: פרשת וואסוף).